terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2023 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SHEILA D AJUDA

SANTOS DE ALMEIDA NUNES 47125039553 CNPJ: 48.337.892/0001-47 – OBJETO: Contratação de

pessoa jurídica para o fornecimento de marmitas para atender as necessidades das Secretarias e setores

ligados às mesmas; Data do Contrato: 24/04/2023; Prazo: 31/12/2023; Valor Global do Contrato R$

42.952,50 (quarenta e dois mil novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 24 de Abril de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C14FBB35399ECCD5223A941EC5F13E2

		2023-05-23T11:22:48-0300